校组字〔2014〕13号
★
关于各分党委（总支）委员会

召开党员大会换届选举及委员候选人
预备人选的批复
各分党党委（总支）：
各二级单位党组织《关于召开党委（总支）党员大会进行换届选举及委员候选人预备人选的请示》收悉。根据《中国共产党基层组织选举工作条例》，按照《中共成都大学委员会基层党组织换届选举工作实施方案》（校组字〔2014〕12号）文件精神，经研究，原则同意你们召开党员大会进行选举的时间及委员候选人预备人选。现批复如下：
1. 同意工业制造学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生9名党委委员，委员候选人预备人选为11人，分别为（委员候选人预备人选按姓氏笔画排序）：

王建武、王家芝、邓嫄媛、冯威、孙付春、李俭、胡媛媛、唐红秀、唐茂、莫莉、喻洪平

2. 同意城乡建设学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生9名党委委员，委员候选人预备人选为11人，分别为：

王锡琴、刘佳磊、何翠微、吴启红、张妍、李文渊、

罗文剀、徐万福、徐涛、曾永刚、谢沣

3. 同意信息科学与技术学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

于曦、王仕平、李晓玲、肖小琼、陈倩龄、施达、高朝邦、韩天勇

4. 同意电子信息工程学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

方红、宋刚、陈扬、孟源、罗正华、赵永鑫、葛一楠、彭阳

5. 同意生物产业学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

王新惠、刘达玉、孙雁霞、阳东、李行、赵江林、郭晓强、谢贞建

6. 同意政治学院党总支委员会由7名委员组成，本次选举产生6名党总支委员，委员候选人预备人选为7人，分别为：

邓陕峡、刘 剑、安 鸿、肖 良、岳 鹏、赵先明、彭时平
7. 同意旅游文化产业学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生9名党委委员，委员候选人预备人选为10人，分别为：

毛斌、吴红梅、李焰、林忠、练红宇、唐建兵、涂静、

袁力、游佳忆、詹毅
8. 同意经济管理学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

马胜、文华、王磊、刘金彬、庄爱玲、张蓉、杨涛、傅剑波
9. 同意文学与新闻传播学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生8名党委委员，委员候选人预备人选为10人，分别为：

孔稚凤、张建峰、李京丽、李建峰、陈秀丽、陈静、

殷晓燕、程建忠、谭平、谭筱玲
10. 同意外国语学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

田东、付静、牟磊、李萍、周红、刘莉、郑桂华、曾于芳

11. 同意美术学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

王兴国、代钰洪、刘忠、张娟、陈烈、罗斌、郝巍、徐红
12. 同意艺术学院党总支委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党总支委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

王珏殷、刘晓萍、汪红、苟强诗、唐榕、郭道荣、黄敏、景鹏
13. 同意医护学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生9名党委委员，委员候选人预备人选为11人，分别为：

王昆蓉、史铀、汤磊、张亮、杨林、邹亮、李辉、陈葵、李麟霞、徐亚吉、符佳

14. 同意师范学院党委委员会由9名委员组成，本次选举产生9名党委委员，委员候选人预备人选为11人，分别为：

卢煦、刘毅、朱雨时、何国庆、张勇、杨长恩、苟萍、

范崇高、谭梅、黎昌友、魏青
15. 同意学前教育学院党委委员会由7名委员组成，本次选举产生6名党委委员，委员候选人预备人选为7人，分别为：

王雨露、刘先强、李建波、李敏、肖红、范勇、黄曦
16. 同意继续教育学院党总支委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党总支委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

尤康、毛艳萍、冯莉、阳春、余阳燊、杨顺祥、涂利、

戴君武
17. 同意后勤服务公司党总支委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党总支委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：
羊冯、李汝英、李洪、李群兰、杨朴成、周一、高英、
黄堂清
18. 同意图书馆党总支委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党总支委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

王敏睿、张晓霞、李晓军、李媛、郑典宜、钟涛、聂慧育、程川
19. 同意离退休党委委员会由7名委员组成，本次选举产生7名党委委员，委员候选人预备人选为8人，分别为：

王英华、严雅莉、邵军、周绍英、胡国兴、席原、聂超、黄福秋

请各分党委（总支）按照相关规定程序和要求召开党员大会做好换届选举工作，于1月16日前将选举结果和上一届委员会工作报告一并报党委组织部。

特此批复。

                                中共成都大学委员会组织部                                         2014年12月31日

	中共成都大学委员会组织部                2014年12月31日印

1
— 2 —